
REGIONE PIEMONTE BU6 08/02/2018 
 

 
Regione Piemonte 
Istanza della Società Agricola Bardo, al nostro prot. n° 24456/A1820B del 24/05/2017, intesa 
ad ottenere la concessione di terreni di proprietà regionale per uso pascolivo, in comune di 
Pragelato (TO)  
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Vista la richiesta della Società Agricola Bardo, al nostro prot. n° 24456/A1820B del 24/05/2017, 
intesa ad ottenere la concessione di terreni di proprietà regionale per uso pascolivo, in comune di 
Pragelato (TO) e distinti a catasto come segue: 
 
• foglio 1 - mappali 4 (parte 62%) - 6 (parte 19%) – 8 (parte 30%) – 9 (parte 66%) - 10 (parte 
37%); 
• foglio 2 – mappali 1 – 2 – 3 – 4 – 5 – 6 – 7 – 8 – 9 – 10 – 11 – 12 – 13 – 14 – 15 – 16 – 17 – 18 
– 19 – 20 – 22 – 23 – 24 – 25 – 26 – 27 – 28 – 29 – 30 – 31 – 32 – 33 – 34 – 35 – 36 – 37 – 39 - 40; 
• foglio 3 – mappali 1 – 2 – 3 – 4 – 5 – 6 – 7 – 8 – 9 – 10 – 11 – 12 – 13 – 14 – 15 – 16 – 17 – 18 
– 20 - 21 – 22 – 23 – 24 – 25 – 26 – 28 – 29 – 30 – 31 – 32 – 33 – 34 – 35 – 36 – 37 – 39 – 40 – 41 
– 42 – 43 – 44 – 45 – 46 – 47 – 48 – 49 – 50 – 51 – 52 – 53 – 54 – 55 – 56 – 57 – 58 – 59 – 60 – 61 
– 62 – 63 – 64 – 65 – 66 – 67 – 68; 
• foglio 4 – mappali 2 – 3 – 4 – 5 – 6 – 7 – 10 – 12 – 13 - 52 – 53 – 54 – 55 – 56 – 57 – 58 – 59 – 
60 – 62 – 63 – 65 – 66 – 67 – 68 – 69 – 71 – 92 – 93 – 150 - 151; 
• foglio 6 – mappali 1 – 2 – 3 – 4 – 5 – 6 – 7 – 8; 
• foglio 7 – mappali 1 – 2 – 3 – 4 – 5 – 6 – 7 – 8 – 9 – 10 – 11 – 12 – 13 – 14 – 15 – 16 – 17 – 18 
– 19 – 20 –21 - 22 – 23 – 24 – 25 – 26 – 27 – 28 – 29 – 30 – 31 – 32 – 33 – 34 – 35 – 36 – 37 – 39 – 
41 – 43 – 44 – 45 – 48 – 52 – 53 – 54 – 55 – 56 – 57 – 58 – 59 – 60 – 61 – 62 – 63 – 65 – 66 – 67 – 
68 – 69 – 71 – 72 – 73 – 74 – 75 – 76 – 77 – 78 – 80 – 81 – 82 – 83 – 88 – 97; 
• foglio 8 – mappali 2 – 3; 
• foglio 10– mappali 2 – 3 – 4 – 5 – 6 – 7 – 8 – 9 – 10 – 11 – 12 – 13 – 14 – 15 – 16 – 17 – 18 – 
19 – 20 – 21 - 22 – 23 – 24 – 25; 
• foglio 11 – mappali 1 – 2 – 3 – 4 – 5 – 6 – 7 – 8 – 9 – 10 – 11 – 12 – 13 – 14 – 15 – 16 – 17 – 18 
– 19 – 20 – 21 - 22 – 23 – 24 – 25 – 26 – 27 – 51 – 52 – 53 – 54 – 55 – 56 – 57 – 58 – 59 – 60 – 61 
– 62 – 63 – 64 – 65 – 66 – 67 – 68 – 69 – 70 – 71 – 74 – 84 – 88 – 95 – 97 – 99 – 101 – 103 – 104 – 
105 – 106 – 107; 
• foglio 12 – mappali 1 – 2 – 3 – 4 – 5 – 6 – 7 – 8 – 9 – 10 – 11 – 12 – 13 – 14 – 15 – 16 – 17 – 18 
– 19 – 20 – 22 – 23 – 25 – 26 – 27 – 37 – 38 - 39 – 40 – 41 – 42 – 43 – 44 – 49 – 81 – 82 – 92 – 93 
– 94 – 97 – 98 – 99 – 103 – 104 – 109 – 110 – 111 – 112 – 113 – 114 – 115 – 117 – 118 – 119 – 
120 – 121 – 122 – 123 – 124 – 125 – 126 - 128; 
• foglio 13 – mappali 1 – 2; 
• foglio 29– mappali 1 – 4 – 34 – 35 – 37 - 38 – 39 - 40 – 41 – 43 – 44 – 45 – 46 – 47 – 48 – 49 – 
50 – 51 – 52 – 53 – 54 – 55 – 56 – 57 – 77 – 79 – 81 – 82 – 84 – 85 – 86 – 87 – 88 – 89 – 90 – 91 – 
92 – 94 – 95 – 96 – 98 – 99 – 101 – 102 – 103 – 104 – 105 – 106 – 107 – 108 – 110 – 111 – 112 – 
113 – 114 – 115 – 116 – 117 – 118 – 119 – 120 – 121 – 123 – 124 – 125 – 126 – 127 – 129 – 130 – 
131 – 132 – 133 – 134 – 135 – 136 – 137 – 139 – 140 – 141 – 142 – 143 – 144 – 145 – 146 – 148 – 
149 – 150 – 151 – 154 – 155 – 156 – 157 – 158 - 170; 
• foglio 37 – mappali 1 – 2 – 3 – 4 – 5 – 6 – 7 – 8 – 9 – 10 – 11 – 12 – 14 – 16 – 17 – 18 – 19 – 21 
- 22 - 41; 
 
• visto l’art. 17 della L.R. n. 23/2008; 



• vista la L.R. 4 maggio 2012, n. 5; 
• visto l’art. 5 del Regolamento n. 3/R emanato con D.G.R. 21 febbraio 2013, n. 83-5423; 
• visto l’art. 5 del Regolamento n. 3/R emanato con D.G.R. 21 febbraio 2013, n. 83-5423; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte per la 
presentazione, entro 30 giorni dalla pubblicazione, di eventuali osservazioni che dovranno 
pervenire, mediante invio o consegna al Settore Tecnico Regionale Biella - Vercelli, Via F.lli Ponti 
n° 24, 13100 Vercelli, presso il quale può essere consultata la suddetta richiesta e gli atti relativi, 
dal lunedì al venerdì, nei giorni feriali, dalle ore 10,00 alle ore 12,30. 
  
Decorso il termine di cui sopra senza che sia pervenuta alcuna osservazione o domanda 
concorrente, la concessione, previo pagamento degli oneri demaniali relativi, sarà assentita a favore 
della Società Agricola Bardo. 
 

 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

(Ing. Giorgetta Liardo) 
(firmato digitalmente) 

 
 


